

September 30, 2020

The BSE Limited
Corporate Relationship Department.
P J. Towers.
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex.
Bandra (E), Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: **543066**

SYMBOL: **SBICARD**

Dear Sirs,

Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Notice under Section 201 of the Companies Act, 2013

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in Times of India - all editions (in English) and Navbharat Times - all editions (in Hindi) on 30th September, 2020 as per the provisions of Section 201 of the Companies Act, 2013.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at www.sbicard.com.

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SBI Cards and Payment Services Limited
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited)



Payal Mittal Chhabra
Company Secretary & Compliance Officer

SBI Cards and Payment Services Ltd.
(Formerly known as SBI Cards and Payment Services Pvt. Ltd.)

DLF Infinity Towers, Tower C,
12th Floor, Block 2, Building 3,
DLF Cyber City, Gurugram - 122002,
Haryana, India

Tel.: 0124-4589803
Email: customercare@sbicard.com
Website: sbicard.com

Registered Office:
Unit 401 & 402, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower,
E 1,2,3, Netaji Subhash Place, Wazirpur, New Delhi - 110034
CIN - U65999DL1998PLC093849

...ions by October 9. All teachers
...een asked to submit relevant do-
...nd certificates pertaining to their
...ons, contributions made for bet-
...g in schools, academic and co-cur-
...ivities. Besides, teachers will also
...clare if any departmental enquiry
...d out against them.

...ally, we organise an award cere-
...teachers Day. That's an annual affa-
...ne it was however different. Due to
...nic and ongoing preparations for
...pening of schools, the event had to
...ed. Now, the department is geared
...itate all the deserving teachers to
...r morale at a time when they have
...e forefront of the unprecedented
...the education system has witness-
...the pandemic," said a senior edu-
...partment official.

...partment will also form a district-
...ction committee, chairperson of
...l be chosen by respective deputy
...ners. This committee will be tas-
...erification of the documents sub-
...the teachers in their districts bet-
...ber 12 and 15. The committee will
...ard the list to the department by

...fter, the department will decide on
...ate and procedure of conducting
...tion ceremony. "At the moment we
...g applications from the teachers.
...ased a schedule for completing the
...said Pradeep Kumar, the director
...mentary education department.



UGC APPROVED ADMISSIONS OPEN 2020

PROGRAMS OFFERED

B.TECH DEGREES

- **COMPUTER SCIENCE & ENGINEERING**
Full Stack Development,
Cyber Security & Forensics, Cloud Computing,
Data Science, Gaming / AR & VR,
Artificial Intelligence & Machine Learning,
Blockchain
- **ELECTRONICS & COMMUNICATION ENGINEERING**
Embedded Systems & VLSI Design,
Internet of Things (IOT)
- **MECHANICAL ENGINEERING**
Robotics & Automation
- **CIVIL ENGINEERING**
Infrastructure & Smart Cities

M.TECH & PH.D IN ALL DISCIPLINES

Fast Track Online Admission Process
Based on Class XII Examinations
Upto 100% Scholarships Available
100% Education Loans Available



+91-8448495100

www.ncuindia.edu

patients in containment zones and we are also orga-
containment zones health department An area is decl...
inment zone wh

VICCO
— TRUSTED AYURVEDA —
SINCE 1952



Vicco Vajradanti is now available in a refreshing Saunf flavour. The power of original Ayurveda helps to treat swollen and bleeding gums, pyorrhoea and other periodontal disorders with refreshing Saunf flavour. Get the all-new Vicco Vajradanti in Saunf flavour infused with 18 herbs and bar... give an energetic start to your



SBI CARDS AND PAYMENT SERVICES LIMITED

(formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited)

CIN: U65999DL1998PLC093849, Website: www.sbicard.com
Email ID: investor.relations@sbicard.com

Registered Office: Unit 401 & 402, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower E-1,2,3, Netaji Subhash Place, Wazirpur, New Delhi 110 034, India; **Phone:** +91 (11) 6126 8100

Corporate Office: 2nd Floor, Tower-B, Infinity Towers, DLF Cyber City, Block 2 Building 3, DLF Phase 2, Gurugram, Haryana 122 002, India; **Phone:** +91 (124) 458 9803

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), that SBI Cards and Payment Services Limited ("the Company"), intends to apply to the Central Government i.e Ministry of Corporate Affairs, Government of India under Sections 196, read with Part -I of Schedule V and any other applicable provisions of the Act, in respect to the appointment of Mr. Ashwini Kumar Tewari (DIN: 08797991) as Managing Director (designated as Managing Director and CEO) of the Company for a period of 2 years i.e. from August 01, 2020 to July 31, 2022, pursuant to the terms and conditions as approved by the Board of Directors including Nomination and Remuneration Committee at their meeting held on July 15, 2020 and in terms of the members approval dated September 28, 2020.

Any person having any objection(s) to the above may, if he so desires, communicate his objection(s) in writing to the Secretary, Ministry of Corporate Affairs, Government of India, A-Wing, Shastri Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi 110 001 within 30 days from the date of publication of this Notice and send a copy thereof, to the Company at the above mentioned address.

By order of the Board
For SBI Cards and Payment Services Limited
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Pvt. Ltd.)

Payal Mittal Chhabra
Company Secretary & Compliance Officer
ACS No: 19608

Date: September 30, 2020
Place: Gurugram



www.vicolabs.com • Like us on

ही रही दवाइयों से 10 से 20 गुना ज्यादा असरदार हो सकती है।

इंस्टिट्यूट के कुसुमा स्कूल ऑफ बायोलॉजिकल साइंस की इस स्टडी ने कहा है कि कोरोना वायरस पर इस दवा की क्लिनिकल जांच जल्द करनी जरूरी है। इस रिसर्च में 23 अप्रूव्ड ड्रग्स पर स्टडी की गई और स्टडी करने वाली टीम में एम्स के डॉक्टर भी शामिल हैं।

इस रिसर्च को लीड कर रहे आईआईटी दिल्ली के कुसुमा स्कूल ऑफ बायोलॉजिकल साइंस के प्रोफेसर अशोक पटेल ने कहा, 'टेइकोप्लेनिन की तुलना जब इस्तेमाल में लाई जा रही बाकी महत्वपूर्ण दवाओं से की गई, तो हमारी लैब की परिस्थितियों में सास-सीओवी-2 के खिलाफ



लोपिनाविर और हाइड्रॉक्सीक्लोरोक्वोन जैसी दवाओं के तुलना में यह दवा 10 से 20 गुना ज्यादा असरदार पाई गई।'

टेइकोप्लेनिन एफडीए से स्वीकृत एंटीबायोटिक (ग्लाइकोपेप्टाइड) है जिसका इस्तेमाल ग्राम पॉजिटिव बैक्टीरियल इन्फेक्शन के इलाज में होता है। प्रो अशोक ने बताया कि हाल ही में रोम की सैपियेजा यूनिवर्सिटी में टेइकोप्लेनिन के साथ एक

क्लिनिकल स्टडी भी की गई। कोविड-19 के इलाज के लिए इसकी सही भूमिका का पता लगाने के लिए मामूली, मध्यम और गंभीर लक्षण के रोगियों के एक बड़े ग्रुप पर विस्तार से क्लिनिकल जांच करनी जरूरी है।

अनुसंधान में पटेल को एम्स के डॉ. प्रदीप शर्मा की भी मदद मिली। इसका प्रकाशन 'इंटरनेशनल जर्नल ऑफ बायोलॉजिकल मैक्रोमॉलिक्यूल्स' में भी किया गया है।

इससे पहले आईआईटी दिल्ली का यह सेंटर कोविड 19 की जांच के लिए 'आरटी-पीसीआर' पर आधारित कोविड किट तैयार करने के लिए मेथड तैयार कर चुका है। इस मेथड की मदद से सबसे सस्ता कोविड किट देश में बन रहा है।

SBI card

एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज लिमिटेड

(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के नाम से विख्यात)

CIN: U65999DL1998PLC093849, वेबसाइट: www.sbicard.com

ईमेल आईडी: investor.relations@sbicard.com

पंजीकृत कार्यालय: यूनिट 401 और 402, चौथा तल, अग्रवाल मिलेनियम टावर, ई-1,2,3, नेताजी सुभाष प्लेस, वजीरपुर, नई दिल्ली 110 034, भारत, फोन: +91 (11) 6126 8100

कॉर्पोरेट कार्यालय: दूसरा तल, टावर-B, इन्फिनिटी टॉवर्स, डीएलएफ सायबर सिटी, ब्लॉक 2 बिल्डिंग 3, डीएलएफ फेज 2, गुरुग्राम, हरियाणा 122 002, भारत, फोन: +91 (124) 458 9803

सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 201 के अनुसरण में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल एवं नामांकन और पारिश्रमिक समिति के द्वारा आयोजित उनकी बैठक दिनांक 15 जुलाई 2020 तथा अनुमोदित नियमों और शर्तों के अनुसरण में एवं सदस्यों के अनुमोदन दिनांक 28 सितंबर, 2020 के अनुसार, अधिनियम की धारा 196 सहपठित अनुसूची-V के भाग-I एवं अधिनियम के अन्य लागू प्रावधानों के अधीन 2 वर्ष की अवधि के लिए यानी कि 01 अगस्त, 2020 से लेकर 31 जुलाई, 2022 तक कंपनी के प्रबंध निदेशक (प्रबंध निदेशक और सीईओ के रूप में नियुक्त) के रूप में श्री अश्विनी कुमार तिवारी (DIN: 08797991) की नियुक्ति की गई है। कंपनी इस संबंध में केन्द्र सरकार यानी कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार को आवेदन करने का प्रस्ताव कर रही है।

उपर्युक्त प्रस्ताव पर कोई भी व्यक्ति अपनी आपत्ति(आपत्तियों) को इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के भीतर लिखित रूप में सचिव, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार, ए-विंग, शास्त्री भवन, डॉ० राजेन्द्र प्रसाद रोड, नई दिल्ली 110 001 को तथा उसकी एक प्रति ऊपर उल्लिखित पते पर आवेदक कंपनी को प्रेषित कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज लिमिटेड
(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज प्रा. लि. के नाम से विख्यात)

पायल मितल छाबड़ा
कंपनी सेक्रेटरी और अनुपालन अधिकारी
एसीएस नंबर: 19608

तारीख: 30 सितंबर, 2020

स्थान: गुरुग्राम

बेहतरीन